
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 743/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łaziskach Górnych 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

zarządzonych na dzień 24 listopada 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Łaziskach Górnych, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych, Plac Ratuszowy 1, 

43-170 Łaziska Górne (sala nr 17, I piętro), w składzie: 

1. Katarzyna Joanna Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

2. Agnieszka Anna Janik, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Łaziska Górne 

3. Dorota Ewa Jaworska-Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

4. Krzysztof Adam Jedliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

5. Ewa Agnieszka Jendrysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

6. Agnieszka Anna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

7. Sonia Agnieszka Latocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

8. Beata Anna Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostyń 

9. Izabela Alicja Ratka-Jałowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łaziskach Górnych. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

Gabriela Bania 


